Aprovado em
c ma

go Pereira do Canto Ju

Câmara Munic;tpai Seopédica
Secretaria tegislativa

Recebido emll JP:11

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM° SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA.

INDICAÇÃO N°  13  /2019.

O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR( HUGUINHO),

indica à Mesa Diretora , ouvido o plenário, que oficie o Exm° Senhor

Prefeito ANABAL BARBOSA DE SOUZA, para que interceda junto a

Secretaria Municipal de Obras, no sentido de que se realize obras de

saneamento básico, asfaltamento e iluminação pública nas Rua Manoel da

Silva e Rua Roque Paulino no bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição visa atender a demanda e os anseios de vários
moradores que necessitam se locomover em nosso Munícipio, sendo certo que

estas obras realizadas, trarão melhor qualidade de vida a todos os moradores e
usuários.

Sala das Sessões,27 de Maio de 2019.

	00000001